

入間市水道事業給水条例新旧対照表

改正案		現 行	
<p>(水道利用加入金)</p> <p>第6条 給水装置の新設又は改造(水道メーター(以下「メーター」という。)の口径を増す場合に限る。以下この条において同じ。)の申込みをしようとする者は、メーターの口径の区分に応じ、次の表に定める金額に100分の110を乗じて得た額を水道利用加入金(以下「加入金」という。)として管理者に納付しなければならない。ただし、改造をする場合の加入金の額は、新口径に係る加入金の額と旧口径に係る加入金の額との差額とする。</p>		<p>(水道利用加入金)</p> <p>第6条 給水装置の新設又は改造(水道メーター(以下「メーター」という。)の口径を増す場合に限る。以下この条において同じ。)の申込みをしようとする者は、メーターの口径の区分に応じ、次の表に定める金額に100分の110を乗じて得た額を水道利用加入金(以下「加入金」という。)として管理者に納付しなければならない。ただし、改造をする場合の加入金の額は、新口径に係る加入金の額と旧口径に係る加入金の額との差額とする。</p>	
メーターの口径	金額(1給水装置につき)	メーターの口径	金額(1給水装置につき)
13ミリメートル	110,000円	13ミリメートル	110,000円
20ミリメートル	220,000円	20ミリメートル	220,000円
25ミリメートル	450,000円	25ミリメートル	450,000円
30ミリメートル	700,000円	30ミリメートル	700,000円
40ミリメートル	1,500,000円	40ミリメートル	1,500,000円
50ミリメートル	2,300,000円	50ミリメートル	2,300,000円
75ミリメートル	5,800,000円	75ミリメートル	5,800,000円
100ミリメートル	9,800,000円	100ミリメートル	9,800,000円
150ミリメートル	21,100,000円		
200ミリメートル	29,900,000円		
2～5 略		2～5 略	
(料金)		(料金)	

第24条 料金は、1箇月につき、次の表に定める基本料金及び従量（超過）料金の合計額に100分の110を乗じて得た額（1円未満の端数は、切り捨てる。）とする。

用途	基本料金		従量（超過）料金	
	メーター若しくは子メーターの口径又は使用水量	金額	使用水量	金額（1立方メートルにつき）
一般用	13ミリメートル	250円	1立方メートルから10立方メートルまでの分	75円
	20ミリメートル	300円	10立方メートルを超え20立方メートルまでの分	120円
	25ミリメートル	1,250円	20立方メートルを超え40立方メートルまでの分	170円
	30ミリメートル	2,000円	40立方メートルを超え100立方メートルまでの分	220円
	40ミリメートル	5,500円	100立方メートルを超え250立方メートルまでの分	270円
	50ミリメートル	16,500円	250立方メートルを超え500立方メートルまでの分	320円
			500立方メートルを超え1,000立方メートルまでの分	370円

第24条 料金は、1箇月につき、次の表に定める基本料金及び従量（超過）料金の合計額に100分の110を乗じて得た額（1円未満の端数は、切り捨てる。）とする。

用途	基本料金		従量（超過）料金	
	メーター若しくは子メーターの口径又は使用水量	金額	使用水量	金額（1立方メートルにつき）
一般用	13ミリメートル	250円	1立方メートルから10立方メートルまでの分	75円
	20ミリメートル	300円	10立方メートルを超え20立方メートルまでの分	120円
	25ミリメートル	1,250円	20立方メートルを超え40立方メートルまでの分	170円
	30ミリメートル	2,000円	40立方メートルを超え100立方メートルまでの分	220円
	40ミリメートル	5,500円	100立方メートルを超え250立方メートルまでの分	270円
	50ミリメートル	16,500円	250立方メートルを超え500立方メートルまでの分	320円
			500立方メートルを超え1,000立方メートルまでの分	370円

	75ミリメートル	20,000円	ルまでの分			75ミリメートル	20,000円	ルまでの分	
			250立方メートルを	320円				250立方メートルを	320円
	100ミリメートル	33,000円	超える分			100ミリメートル	33,000円	超える分	
	150ミリメートル	77,200円							
	200ミリメートル	142,000円							
公衆浴場用	100立方メートルまで	10,000円	100立方メートルを	130円	公衆浴場用	100立方メートルまで	10,000円	100立方メートルを	130円
			超える分					超える分	
臨時用		5,500円	1立方メートルか	370円	臨時用		5,500円	1立方メートルか	370円
			ら					ら	